
 

 
 

Zarządzenie Nr 64/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 1 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 roku poz. 446 ze zm.), Burmistrz Bornego Sulinowa 
 

zarządza, co następuje: 
 

§   1 
Powołuję Zespół ds. rewitalizacji w składzie: 

1) Bogdan Korpal– Koordynator – reprezentant Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
2) Joanna Mikrut-Chwiałkowska – Sekretarz – reprezentant Urzędu Miejskiego w Bornem 

Sulinowie 
3) Dariusz Tederko– Członek – reprezentant Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
4) Krzysztof Olkowski – Członek – reprezentant Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
5) Dariusz Czerniawski – Członek – Przedstawiciel Rady Miejskiejw Bornem Sulinowie 
6) Elżbieta Niepelt- Członek – Przedstawiciel Rady Miejskiejw Bornem Sulinowie 
7) Artur Obarzanek -  Członek – Przedstawiciel MOPS w Bornem Sulinowie 
8) Paulina Undrych- Martkowska– Członek – Przedstawiciel CKiR w Bornem Sulinowie 
9) Irena Lis – Członek – Przedstawiciel Mieszkańców terenów objętych Programem Rewitalizacji 

w gminie Borne Sulinowo 
10) Arkadiusz Malarski – Członek - Przedstawiciel Przedsiębiorców terenów objętych Programem 

Rewitalizacji w Gminie Borne Sulinowo 
11) Dariusz Skiba – Członek – Przedstawiciel NGO w Bornem Sulinowie 

 
§   2 

Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy w szczególności: 
1) Wdrażanie, monitoring oraz przygotowanie modyfikacji „Programu Rewitalizacji Gminy Borne 

Sulinowo na lata 2016 - 2026”. 
2) Promocja „Programu Rewitalizacji Gminy Borne Sulinowo na lata 2016 - 2026”. 
3) Ewaluacja „Programu Rewitalizacji Gminy Borne Sulinowo na lata 2016 - 2026”. 

 
§   3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


